
/!/

SMLOUVA 
o dodávce elektrické energie

2022-00990

uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany

1. Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Se sídlem: Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
IČ: 49099451
DIČ: CZ49099451
Společnost zapsána v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 465
Zastoupená: Jindřich Plzák, na základě plné moci ze dne 4.1.2021
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 3507501/0100
Tel.: + 420 606 768 149
e-mail: jindrich.plzak@scservisni.cz 

( dále jen „dodavatel“)

2. Horská služba ČR, o.p.s.
se sídlem: Špindlerův Mlýn 260, Špindlerův Mlýn, 543 51
IČ:27467759
DIČ: CZ27467759
Společnost zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném v KS v Hradci Králové, 
O 113
Zastoupená: René Mašin - ředitel
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú. 171922771/0600 

( dále jen „odběratel“)

II. Úvodní ustanovení

í. Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. jsou provozovatelem odběrného místa VDJ Tisá - 
Vrcholový (kód objektu UVVDJ10059).

2. Odběratel má v objektu dodavatele umístěno zařízení odebírající elektrickou energii, zařízení 
slouží pro provoz radiokomunikační sítě Horské služby Krušné hory.

III. Doba plnění

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

IV. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je dodávka elektrické energie pro zařízení na provoz radiokomunikační sítě 
Horské služby. Předávacím místem pro účely této smlouvy je podružný elektroměr č. 126919, stav 
elektroměru při zahájení dodávky je 2733 kWh. Elektrická energie bude dodávána z VDJ Tisá - 
Vrcholový firmy Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. Dohodnutá výše hlavního jističe před 
elektroměrem je pro 1x10 A.

V. Cena a fakturace

Dodavatel přefakturuje odběrateli rozúčtovanou spotřebovanou elektrickou energii podle ust. § 28 
odst. 1 g) zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon. Podkladem pro přefakturování bude 
odsouhlasený odečet elektroměru a vypočtená průměrná cena z evidovaných nákladů objektu za 
příslušné období, které dodavatel vypočítává dle platných cenových věstníků a smlouvy o dodávce 
elektřiny s aktuálním obchodníkem.

mailto:jindrich.plzak@scservisni.cz


/2/

Faktura bude zaslána vždy na kontaktní adresu odběratele uvedenou v záhlaví smlouvy. Splatnost 
faktury je 14 dnů od dne, kdy byla faktura doručena odběrateli. Za den uhrazení faktury se považuje 
den, kdy byla dlužná částka připsána na účet dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy.

Fakturovat bude dodavatel ročně.

VL Zvláštní ujednání

Odečet podružného elektroměru bude proveden za účasti obou smluvních stran a odečtený stav bude 
stvrzen podpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Dodavatel neodpovídá za přerušení dodávky elektrické energie v důsledku přerušení dodávky 
elektrické energie ze strany distributora. Pro tento případ se sjednává povinnost dodavatele okamžitě 
předat zprávu odběrateli, pokud se o takovém přerušení mohl dozvědět.

Odběratel je povinen odběry, které by mohly zhoršit účiník (cos cp) individuálně vykompenzovat, nebo 
provést taková opatření (po dohodě s dodavatelem), která by zabránila zhoršení účiníku. Při 
případném porušení tohoto bodu a vzniklé finanční škodě dodavateli za nedodržení odběru jalové 
energie, je odběratel povinen uhradit dodavateli vzniklou škodu.

Dodavatel si vyhrazuje právo odpojit elektrické zařízení odběratele v případě ohrožení bezpečnosti, 
nebo ohrožení podmínek odběru elektrické energie. O takovémto kroku bude vždy jednáno s 
odběratelem předem, tak aby nedošlo k případným škodám na straně odběratele.

Dodavatel je oprávněn vypnout odběrné zařízení v případě plánované údržby po včasném oznámení 
odběrateli.

VIL Další ustanovení

7.1. Protikorupční doložka

1. Obě smluvní strany potvrzují, že měly možnost se seznámit s Deklarací protikorupčního jednání 
skupiny Severočeská voda, jejímž členem je společnost Severočeské vodovody a kanalizace, 
a.s. (dále jen SčVK). Deklarace je dostupná na webu SčVK v sekci Compliance 
( ).https://www.scvk.cz/o-spolecnosti/compliance/

2. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že:
a) neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti 

s obstaráváním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného,
b) nebude tolerovat žádné formy korupce, uplácení ani jiného neetického jednání či střetu zájmů 

a že podezření na takové jednání oznámí druhé smluvní straně, pokud druhá smluvní strana 
poskytne pro tento účel komunikační kanály a zaváže se, že nikdo nebude vystaven postihu 
ani znevýhodnění za to, že nahlásí podezření na korupční nebo jiné neetické jednání,

c) neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím osobám,
d) úplatek nepřijme, ani si jej nedá slíbit, ať už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s 

obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikám svým nebo jiného,
e) nebude ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či uplácení,
f) zdrží se jiného jednání, které by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení, nepřímé 

úplatkářství či jiný trestný čin spojený s korupcí dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.
3. Podezření na korupční a neetické jednání či střet zájmů je možné oznamovat SčVK 

prostřednictvím komunikačních kanálů, kterými jsou:
a) Elektronická adresa: .compliance@svs.cZj
b) Korespondenční adresa: Compliance officer, Severočeská vodárenská společnost a.s., 

Přítkovská 1689, 415 50 Teplice,
c) další způsoby, které SčVK aktuálně využívá.

4. SčVK se zavazuje, že nikdo nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí 
podezření na korupční nebo jiné neetické jednání.

5. SčVK má právo v případě, že druhá smluvní strana poruší jakoukoli povinnost uvedenou výše v 
této protikorupční doložce, dočasně přerušit plnění uzavřené smlouvy nebo ji okamžitě ukončit 
odstoupením nebo výpovědí s okamžitou účinností a bez vzniku jakékoli odpovědnosti vůči 
druhé smluvní straně.

https://www.scvk.cz/o-spolecnosti/compliance/
mailto:compliance@svs.cZj


/3/

6. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že SčVK si vyhrazuje právo zpřístupnit veškeré informace 
týkající se porušení této protikorupční doložky (či kteroukoli jejich část) orgánům činným v 
trestním řízení, regulatorním orgánům, jiným vyšetřujícím orgánům či jiným třetím osobám, 
vyhrazuje si právo zahájit občanskoprávní řízení za účelem získání náhrady škod, které jí byly 
způsobeny v důsledku porušení tohoto ustanovení.

7.2. Ochrana osobních údajů

1. SčVK informuje druhou smluvní stranu a její zástupce, že osobní údaje jsou zpracovávány 
v souladu s Informacemi o zpracování osobních údajů dodavatelů a smluvních partnerů, které 
jsou dostupné webu SčVK v sekci GDPR (

).
https://www.scvk.cz/zakaznici/formulare-ke- 

stazeni/zpracovani-osobnich-udaju-gdpr-1/
V tomto dokumentu jsou také uvedeny informace o účelech a době zpracování, právních titulech 
a o právech, které v souvislosti se zpracováním osobních údajů subjektům údajů náleží.

2. Každá ze smluvních stran informuje své případné zaměstnance a další subjekty údajů 
o zpracování osobních údajů druhou smluvní stranou. SčVK zpracovává osobní údaje v souladu 
s Informacemi o zpracování osobních údajů dodavatelů a smluvních partnerů dle předchozího 
odstavce. '

7.3. Registr smluv

Tato smlouva vstoupí v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a nabude účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). K uveřejnění 
této smlouvy v registru smluv podle předchozí věty se zavazuje SčVK v rozsahu a ve lhůtách dle 
zákona za předpokladu, že tato smlouva, popř. dodatek smlouvy podléhá povinnosti uveřejnění 
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 
odst. 1 zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle 
předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodního tajemství, 
za níž je považováno cenové ujednání. Tyto údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat 
anonymizaci.

Vlil. Závěrečná ustanovení

Obě strany mohou tuto smlouvu vypovědět v 6 (šesti) měsíční výpovědní lhůtě, která začíná běžet 
prvním dnem následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy odběratelem. 
Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

Veškeré změny smlouvy musí být provedeny pouze písemnou formou a odsouhlaseny oběma 
smluvními stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý stejnopis je podepsán odběratelem a 
dodavatelem a má tedy platnost originálu. Po jednom stejnopisu obdrží vždy dodavatel a odběratel.

Veškerá vůle smluvních stran o obsahu, účelu a fungování této smlouvy je také v této smlouvě 
obsažena a smluvní strany prohlašují, že ustanovení této smlouvy jsou určitá a jim bez jakýchkoliv 
pochyb zřejmá.

V Teplicích dne 12.12.2022

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Jindřich Plzák 

na základě plné moci

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
415 50 Teplice, Přítkovská 1689 
IČ: 49099451 DIČ: CZ49099451 

121

Ve Špindlerově Mlýně dne 12.12.

Horská služba ČR, o.p. 
René Mašin - ředitel

Horaká služba ČR, e. p. s.
543 51 ŠPINDLERÚV MLÝN 260
DIČ: CZ27467759
Úřad společnosti
Za potokem 46/4 _
106 00 Praha W

https://www.scvk.cz/zakaznici/formulare-ke-stazeni/zpracovani-osobnich-udaju-gdpr-1/

